
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 грудня 2022 року                м. Біляївка                          №804-32/VIII 

 

Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області майна, 

яке знаходиться за адресою: Одеська область, Одеський район, 

місто Біляївка, вулиця Костіна, будинок 52 

 

Відповідно до статей 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області  від 25 листопада 2022 року № 750-31/VІII «Про 

надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади Одеського 

району Одеської області в особі Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області майна та створення комісій з приймання-передачі», 

рішення Одеської районної ради Одеської області від 27 вересня 2022 року 

№165-VІII «Про передачу об’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, зі 

спільної власності у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області», Біляївська 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1. Затвердити акти приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади Одеського району Одеської області в особі Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області нежитлових будівель з вузлами обліку та 

іншого індивідуально визначеного майна, які знаходяться за адресою: 



Одеська область, Одеський район, місто Біляївка, вулиця Костіна, будинок 52 

(додаються). 

  

2. Передати майно, зазначене в актах прийняття-передачі, на баланс та в 

оперативне управління Комунальній установі «Трудовий архів» Біляївської 

міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ   


